

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 本山 廣次

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	77,372	ガソリン代
研修費	59,800	中核市サミット2020in倉敷 旅費、視察代、振込手数料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	318,311	ノートパソコン、コピー機使用料、コピー用紙、文具代、プリンターインク代、ネームランド、穴あけパンチ、USBメモリー
資料購入費	1,540	書籍購入
事務所費	0	
合計	457,023	

3 残余の額 142,977 円

## 令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代(4月分) 10,827円×1/2	調査研究費	5,413	594,587	
2	5月30日	ガソリン代(5月分) 10,672円×1/2	調査研究費	5,336	589,251	
3	6月30日	ガソリン代(6月分) 14,072円×1/2	調査研究費	7,036	582,215	
4	7月31日	ガソリン代(7月分) 17,824円×1/2	調査研究費	8,912	573,303	
5	8月31日	ガソリン代(8月分) 12,701円×1/2	調査研究費	6,350	566,953	
6	9月30日	ガソリン代(9月分) 9,748円×1/2	調査研究費	4,874	562,079	
7	10月31日	ガソリン代(10月分) 14,558円×1/2	調査研究費	7,279	554,800	
8	11月30日	ガソリン代(11月分) 8,271円×1/2	調査研究費	4,135	550,665	
9	12月31日	ガソリン代(12月分) 15,722円×1/2	調査研究費	7,861	542,804	
10	1月30日	ガソリン代(1月分) 15,823円×1/2	調査研究費	7,911	534,893	
11	2月27日	ガソリン代(2月分) 9,525円×1/2	調査研究費	4,762	530,131	
12	3月31日	ガソリン代(3月分) 15,006円×1/2	調査研究費	7,503	522,628	
13	6月30日	コピー機使用料(4月・5月・6月分)、コピー用紙	資料作成費	3,905	518,723	
14	9月30日	コピー機使用料(7月・8月・9月分)、コピー用紙	資料作成費	3,265	515,458	
15	12月25日	コピー機使用料(10月・11月・12月)、コピー用紙	資料作成費	3,293	512,165	
16	3月25日	コピー機使用料(1月・2月・3月)、コピー用紙	資料作成費	3,980	508,185	
17	10月30日	中核市サミット2020in倉敷(倉敷市) 旅 費・参加費・振込手数料	研修費	59,800	448,385	
18	2月16日	書籍購入 子どもの虫歯予防は食生活がすべて4人 の子どもに歯を磨かせなかった歯科医の話	資料購入費	1,540	446,845	
19	4月20日	ノートパソコン購入	資料作成費	198,110	248,735	
20	4月21日	ソニックユートリムキャビネットバッグ	資料作成費	2,640	246,095	
21	4月26日	インク代 KUI-BK×4個	資料作成費	2,664	243,431	
22	4月29日	ソフトウェア Adobe Creative Cloudコンプリー ト オンラインコード版	資料作成費	47,760	195,671	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	4月3日	インクジェット用紙	資料作成費	1,551	194,120	
24	4月30日	カシオネームランドPCスマホラベル KL-PS-SET	資料作成費	9,980	184,140	
25	5月2日	コクヨ ホッチキス 大型卓上強カステープラー SL-M210	資料作成費	3,761	180,379	
26	5月12日	ホッチキス針・クリアフォルダー	資料作成費	1,160	179,219	
27	7月17日	インク代 LC-3139-4PK	資料作成費	5,380	173,839	
28	7月28日	ネームランドテープ	資料作成費	4,388	169,451	
29	8月28日	フラットファイル 10冊パック×5点	資料作成費	3,742	165,709	
30	9月30日	カール事務器 パンチ2穴50枚 SD-W50-B	資料作成費	1,978	163,731	
31	10月1日	カール事務器 穴あけパンチ強力2穴165枚 No.122N	資料作成費	6,590	157,141	
32	10月1日	紐・ワンパッチスタンプ・ホッチキス針	資料作成費	3,057	154,084	
33	3月1日	マイタックラベル・スタンプ台・ゴム印	資料作成費	2,408	151,676	
34	3月5日	ソニーUSBメモリー USM32GTL	資料作成費	2,850	148,826	
35	3月5日	ソニーUSBメモリー USM32GTN	資料作成費	2,674	146,152	
36	3月22日	フリクション4色ボールペン×5点	資料作成費	3,175	142,977	
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						